
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃、当所の事業運営にあたりまして、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、当所会員の「信用向上と連帯感」を深めていただくため、『会員之章』を 

作成いたしました。長岡商工会議所会員の信頼の証として、店頭や受付等に置いて 

いただき、事業繁栄のためにお役立ていただければ幸いです。 

 

※ご希望の方は、 

裏面の申込書にてお申込み下さい。 

※ご希望の方は、 
下記に必要事項をご記入のうえ、 

FAX または郵送にてお申込み下さい。 

◆1 事業所につき 1 個 贈呈 

「長岡商工会議所  会員之章」申込書 

事業所名：                            

代表者名：                            

       〒 

住   所：                            

TEL：            FAX：            

※ご記入いただいた個人情報は、会員之章に関する当所からの連絡のために利用させていただきます。 

会員の皆様へ 

長岡商工会議所 総務企画課 行（FAX：0258-34-4500） 

（サイズ）縦：160mm 横 200mm 

～デザインについて～ 

長岡のシンボル長生橋と、信濃川の清涼感 

ある青色を使用。大河信濃川の悠久の流れ 

のごとく、会員企業様の永続的な発展への 

想いを込めました。 

《お問合せ》 

長岡商工会議所 総務企画課 
TEL：0258-32-4500／FAX：0258-34-4500 

URL：http://www.nagaokacci.or.jp 


